



# Zarząd Powiatu Głogowskiego

67-200 GŁOGÓW, ul. Sikorskiego 21

tel. (076) 728 28 01 fax (076) 728 28 17

www.powiat.glogow.pl, e-mail: starostwo@powiat.glogow.pl

Posiadamy Certyfikat: „Mecenas Polskiej Ekologii“



RZ.272.18.2024

Głogów, 22 października 2024r.

## ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, którego przedmiotem jest: **Likwidacja barier transportowych – Dostawa samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz Powiatu Głogowskiego w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” obszar D , w podziale na części, tj.:**

**CZĘŚĆ I - Likwidacja barier transportowych – zakup busa 9-osobowego z windą, dostosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych, na rzecz mieszkańców Domu Pomocy Społecznej „Magnolia” i filii DPS dla Osób Niepełnosprawnych Intellektualnie w Głogowie.**

**CZĘŚĆ II - Likwidacja barier transportowych – zakup busa 9-osobowego dostosowanego do osób niepełnosprawnych na potrzeby Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Głogowie,**

- I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje jego treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści w obydwu zadaniach samochodu bez ogrzewanej przedniej szyby, ale za to z wydajnym nadmuchem ciepłego powietrza realizowanym od dodatkowej nagrzewnicy już w momencie uruchomienia silnika?

### ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie ogrzewania przedniej szyby za pomocą dodatkowej nagrzewnicy.

### PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści w obydwu zadaniach tapicerkę materiałową, łatwo zmywalną bez określania z jakiego włókna ma zostać wykonana? Tapicerka spełnia wszelkie normy i jest dopuszczona do użytkowania jako materiał obiciowy.

### ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tapicerki materiałowej, łatwozmywalnej.

### **PYTANIE 3**

Prosimy o poprawienie parametru z pkt. 6 w załącznikach 1A i 1B i podanie minimalnej długości jak 5000 mm a nie 50000 mm. Bardzo proszę o jednoznaczne określenie, który rodzaj oświetlenia ma zostać zamontowany na słupach oświetleniowych.

### **ODPOWIEDŹ 3**

Zamawiający poprawi parametr minimalnej długości.

### **PYTANIE 4**

Zamawiający we wzorze umowy zawarł w par. 5 pkt 7 zapis: "Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane w wykonaniem obowiązków wynikających z gwarancji". Czy Zamawiający rozumie pod tym zapisem również ponoszenie kosztów obowiązkowych przeglądów gwarancyjnych, czy tylko odnoszących się do napraw wynikających ze zgłoszeń gwarancyjnych?

### **ODPOWIEDŹ 4**

Zamawiający pod zapisem rozumie wszelki koszty odnoszące się do napraw i innych zgłoszeń ale nie przeglądów gwarancyjnych.

II. Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**STAROSTA**  
Michał Wnuk